UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

EDITAL Nº05/2023 – PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E

INOVAÇÃO - SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

Resultado da 2ª Fase – Entrevista

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação torna público o resultado

da segunda fase da seleção de estagiários(as) para o Edital nº 05/2023/PRPI/UFCA, bem

como o resultado preliminar da seleção. Os recursos contra o resultado poderão ser

interpostos até 48h a partir desta publicação e devem ser enviados para o e-mail:

atendimento.prpi@ufca.edu.br.

Vaga Cod. 01 Letras habilitação Português/Inglês

Nome

Experiências

acadêmicas,

extracurricul

ares e

profissionais

(35 pontos)

Formação

compleme

ntar:

participaçã

o em

cursos,

treinament

os (20

pontos);

Percepção

de

adequação

do

candidato

ao perfil

da vaga

(30

pontos);

Exposição

das

contribuições

do estudante

para o

estágio e

expectativas

demonstradas

pelo

candidato (15

pontos).

Total

de

pontos

Classificação

SHIRLEY
PINHEIRO LIMA

25 20 30 15 90 Classificada

Resultado Preliminar

Nome Fase 1 Fase 2 Média Classificação

SHIRLEY PINHEIRO LIMA 80 90 85 Aprovada

Juazeiro do Norte, 11 de setembro de 2023.

CLAUDENER SOUZA TEIXEIRA

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

SIAPE 1250782

mailto:atendimento.prpi@ufca.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO